#### File # 201700266

#### Question 1

On page 13 of "Instructions To Tenderers" there's a chart outlining all the documents that need to be submitted as part of the tender package. Item #1 is "Letter to Tenderers". Could you please clarify what document it is?

## Answer 1

Please note that Item 1 "Letter to Tenderers" is not applicable for this project.

# Question 2

On page 14 of "Instructions To Tenderers" under the insurance requirements it list a Commercial Liability policy with a \$10,000,000 limit, on page 16 it lists a policy with a \$5,000,000 limit could you clarify which limit applies to this tender?

## Answer 2

The Tenderer will provide and maintain Commercial General Liability insurance with an insurer licensed to do business in Canada with a limit of not less than **\$10,000,000** per occurrence for bodily injury or damage to property including loss of use of such property.

Delete the last paragraph of 6. General Agreement 8.e) on page 16, as follows:

The Tenderer will provide and maintain Commercial General Liability insurance with an insurer licensed to do business in Canada with a limit of not less than \$5,000,000 per occurrence for bodily injury and damage to property including loss of use of such property. This policy shall include the following extensions:

## Question 3

Scope of Work Section 2.3.2 - There are two rooftop units with metal platforms and stairs; are both of these to be included in the repair scope?

Answer 3 Yes.

## Question 4

Scope of Work Section 2.3.4 - Is there a specified paint product to be utilized at the exterior walls. The painting specification does not list a paint product for masonry or concrete walls.

<u>Answer 4</u> See Addendum No. 1.